VISTO el EXPl 687 / 2025 - EXA - UNSa., la Nota 213/ 2025 - EXAdepdocqui -UNSa. y 149/2025 - 
EXAComHac -UNSa. y la Factura B W 00004-00000109, correspondiente a la firma MSA INGENIERIA de 
Suligoy Ángel Luis Matías, CUIT 20-29334431-1, por la suma total de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y 
CINCO Mil TRESCIENTOS OCHENTA CON 00/100 ($675.380,00), por el servicio de mantenimiento de 
equipos de laboratorio del Departamento de Química de la Facultad de Ciencias Exactas; y 

CONSIDERANDO: 

Que el gasto corresponde al servicio de mantenimiento de 1 (un) microscopio y 2(dos) estufas de cultivo

[...]

ARTíCULO 1°._ Aprobar lo actuado y autorizar a la Dirección General Administrativa Económica de esta 
Facultad a abonar la Factura B W 00004-00000109, correspondiente a la firma MSA INGENIERIA, CUIT 
20-29334431-1, con domicilio en Ameghino 1010 de esta ciudad y por la suma total de PESOS 
SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO Mil TRESCIENTOS OCHENTA CON 00/100 ($675.380,00), por el 
servicio de mantenimiento equipos de laboratorio del Departamento de Química de la Facultad de Ciencias 
Exactas. 

ARTíCULO 2°._ Imputar el presente gasto a la Partida Presupuestaria conforme al siguiente detalle: 

A.4612.022.001.001.11.02.00.00.24.00.3.3.3.0000.1.21.3.4 $675.380,00